CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  0 8 /2018

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PARA O CARGO DE ANALISTA PROGRAMADOR, AOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM CADASTRO

RESERVA, CONFORME ESTABELECIDO NO EDITAL Nº 08/2018, CAPÍTULO VII, SUBITEM 7.2.3.

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Legislação vigente, DIVULGA a Classificação Final, para o Cargo de Analista Programador, aos candidatos,

classificados em Cadastro Reserva, conforme estabelecido no Edital nº 08/2018, Capítulo VII, subitem 7.2.3.

CLASSIFICAÇÃO FINAL ATUALIZADA

CARGO 803 - ANALISTA PROGRAMADOR

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

0305003303 VINICIUS KENDI TAKEUSHI 49075711x 62,50 22

0305003203 JOSÉ FERNANDO RODRIGUES DE OLIVEIRA GAZZANEO 21705303 60,00 23

0305003258 RAFAEL BELO DE LIMA 30702376x 60,00 24

0305003158 DOUGLAS PIVOVAR SOUZA 359316372 50,00 25

Santana de Parnaíba/SP, 01 de julho de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :